Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

CÂMARA MUNICIPAL DE

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

llllllllllll lllllllllllllll llll li li
PROTOCOLO GERAL 141212021
Data: 31105/2021 · Horário: 09:50

LoglslaUvo • REQ 58212021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 582/2021

1

. .A:fj-\O VADO l
Oil~~
.l\.~g1n~ t·."~ --~-'
·· . .. ~r.•.•1 · ··: ó ''';'>~::1·~ ·

Requer a Secretaria de Meio Ambiente
informações se foi seguido o protocolo de
segurança (sanitização e exames) no
departamento de Limpeza Pública, referente aos
casos de COVID-19 que positivaram no setor na
última semana.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer a a Secretaria de Meio Ambiente informações se foi
seguido o protocolo de segurança (sanitização, exames e higienização) no departamento de
Limpeza Pública, referente aos casos de COVID-19 que positivaram no setor na última
semana.

Sabemos que por recomendação da vigilância sanitária, todos os
funcionários que entram em contato com positivados sempre são orientados a se manterem
afastados e fazer exames, conforme protocolo de segurança e também deve ser realizada a
sanitização do departamento.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco,28 de maio de 2021.

~ Rua Ara ri boia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
181 http://wvvw.pa to bra nco. pr. leg.br / ve rea dorbiruba @pa tobra nco.pr.leg.br